

PRALONG-PRIMAIRES
Le 27/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pomme (régional)	Pomme	
Quenelle nature (régional)	Quenelle	Gluten, Oeufs
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten

PRALONG-PRIMAIRES
Le 28/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gratin aux lardons de porc façon tartiflette	Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés, Poivre blanc, Sel fin, Fromage, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau, Fromage à tartiflette	Gluten, Lait
Gratin de pommes de terre façon tartiflette	Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Fromage à tartiflette, Farine de blé, Huile, Pomme de terre, Eau, Lait en poudre, Muscade	Gluten, Lait
Orange Bio	Orange	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des Aiguees	Yaourt aromatisé	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 30/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Crêpe au chocolat	Crêpe	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Palet végétarien à l'italienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage de potiron (concentré)	Sel fin, Purée PDT flocon, Oignon, Carotte, Courge potiron, Eau	Lait, Sulfites
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau	Gluten
Sauce barbecue	Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé, Sucre semoule, Ketchup, Huile, Eau, Fond brun	Céleri, Gluten, Soja
Steak haché de boeuf VBF	Steak haché	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 31/01/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou chinois	Chou Chinois	
Compote de pomme Bio et coing	Pomme à compote, Coing, Concentré de fruit	Sulfites
Epinards béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait
Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites